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KUŞADASI YEREL KİMLİK ÇALIŞTAYI 

YEREL TARİH, KÜLTÜR SANAT ÇALIŞMA GRUBU 

 

Grup Katılımcıları: Ali Ergül (Yerel Tarih), Eylem Akgün (KUAKMER), Şefik Sözer (KEGEV) , Zerrin Boratav Bağçivan (KUAKMER), S. Burçak Çıkıkçı (Yerel Katılımcı)  

Raportör: S. Burçak Çıkıkçı  

Çalışma Grubu, Kuşadası ve Aydın’da Yerel Tarih, Kültür ve Sanat konularında yer alan farklı meslek gruplarından 5 kişinin katılımıyla KUAKMER’de 
gerçekleştirilmiştir. Toplantı önceden belirlenmiş günden maddelerinden üzerinden ilerlemiştir.  

GÜNDEM  
1- Çalıştay Yürütme Kurulu Toplantı Notu'nun değerlendirilmesi.  
2- Daha önceki çalıştaylara ve çalışmalara yönelik deneyim paylaşımı  
3- Belirlenen çalıştay takvimine yönelik öneri etkinlikler 
4- Yerel Tarih, Kültür ve Sanat Çalışma grubu takviminin oluşturulması  
5- Gelecek toplantının planlanması  

 

• Çalıştay Yürütme Kurulu’nun toplantı notu incelendi. 6-7 Ekim’de olması planlanan çalıştay için hazırlıkların yapılması kararlaştırıldı. Bu kapsamda 
çalışma grubunun çalıştaya sunabileceği bir ön çalıştay yaparak daha kapsayıcı ve katılımcı bir çalıştay kurgusu oluşturulması uygun bulunmuştur. 

• Bu çerçeve de; 

-Yakın zamanda çalıştay düzenlemiş olan ADÜ’ye ve Başak Hoca’ya danışılması, mayıs ayında gerçekleştirilen Aydın İli Turizm Çalıştayı raporunun 
incelenmesi 

-Kapsayıcı olabilmek adına Yerel Tarih, Kültür ve Sanat çalışmalarında bulunan kişi, kurum ve kuruluşların listelerinin hazırlanması planlanmıştır.  

• Ön çalıştayın ayrı ayrı yerel tarih, kültür ve sanat başlıklarında ele alınması ve Mahalle şenliklerinin bir paçası olarak ele alınması  
 

• Çalıştay için danışmanlık hizmeti alınması planlanırsa bütçe karşılaması yapılmasına yönelik Yürütme Kurulu’na sorunun iletilmesi  
 

• Yürütme Kurulu tarafından iletilen “Çalıştay 1.Aşama İçerikler Ekler” tablosu doldurulmuştur. Eklerde daha detaylı doldurulması düzenlenerek 
iletilecektir.  
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• İzmir Tarihi Liman Kenti Alan Yönetim Planı’nda tanımlanmış eylemler incelenerek bu çalıştay kapsamında nasıl ele alınacağına dair görüş alışverişinde 
bulunarak ekler dosyası düzenlenmiştir.   
 

o Oluşturulabilecek örnek eylemler; 
o HEDEF: Kuşadası Yerel Tarihi Bilgi ve Belge Merkezi’nin oluşturulması  

▪ Eylem: Kuşadası Yerel Tarih Arşivi ve Kütüphanesi oluşturulacak ve oluşturulan arşivin ve kütüphanenin yönetiminin kurumsal 
bir yapısı oluşturulacaktır.  

▪ Eylem: Kuşadası Yerel Tarihi ile ilgili yayınlanan ve yayınlanması planlanan eserler bilimsel, belgesel ve amatör tarih çalışmaları 
başlıkları altında kategorileştirilecek ve yayımlanacak eserlerin belirlenmesi yerel ve akademik çevrelerden oluşan bir kurul 
tarafından programlanacaktır.  

▪ Eylem: Kuşadası Yerel Tarihine ait haritalar, fotoğraflar, kartpostallar, mektuplar, günlükler, romanlar, flimler, şiirler, Kuşadası 
şarkı ve türküleri, hatıratlar, seyahatnameler, anılar, ulusal veya uluslararası düzeyde yapılmış sözlü tarih çalışmaları, dönem 
tabelaları, reklam malzemeleri, bunlarla ilgili objeler, kıyafetler, mutfak malzemeleri, alanda geçmiş dönemlerde bulunmasına 
rağmen günümüze ulaşmamış  kültür varlıklarından geriye kalan bezeme, tefriş vb. unsurlar tarihi tanımlayan ögeler olarak farklı 
koleksiyonlar altında bir araya getirilerek bilgi ve belge merkezinde ilgili bir bölüm oluşturulacaktır. 

 

Benzer bir şema oluşturulması için amaç, strateji ve hedeflerin belirlenmesi önemlidir.  
 
 
İzmir Tarihi Liman Kenti Alan Yönetim Planı benzer bir ön çalışmayla hazırlanmış ve haziran ayı sonunda yürürlüğe girmiştir. Bu plan sadece bir 

yöntem önerisi olarak sunulmaktadır. Görsel, bu eylem planından bir bölüm göstermektedir. Planda 6 amaç belirlenmiş, bunlarla birlikte 34 hedef ve 
558 eylem tanımlanmıştır. 

   
5 yıllık bir süreci kapsayan bu eylem planına bu linkten erişim sağlayabilirsiniz. İTLK Alan Yönetim Planı 2022-

2027: https://kvmgm.ktb.gov.tr/Eklenti/102377,uyp—izmir-tarihi-liman-kenti-yonetim-planipdf.pdf?0 
 

Türkiye’deki UNESCO Dünya Mirası Listesi, Geçici Listesi ve Koruma alanlarına ait yapılmış olan yönetim planlarına bu adres üzerinden 
ulaşabilirsiniz. https://kvmgm.ktb.gov.tr/TR-204384/ulusal-yonetim-planlari.html 

 

 

https://kvmgm.ktb.gov.tr/Eklenti/102377,uyp---izmir-tarihi-liman-kenti-yonetim-planipdf.pdf?0
https://kvmgm.ktb.gov.tr/TR-204384/ulusal-yonetim-planlari.html
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Yapılabilecek benzer çalışmalardan örnekler iletiyorum:  
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Tanımlanmış Örnek Eylemler: 

 

 

 



14.01.2023 
KYKÇ ÖN TOPLANTISI/3 

 

5 
 

 


